ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  33/2018 - PE 130/2018130/201817/07/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PORTALMAQ INDUSTRIA COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO L     (21252)1 Plantadeira de 05 linhas.Apresentação: Plantio direto, com regulagem de espaço entrelinhas de 40cm. Hidráulica, com dosador de sementes. Potênciamínima de 60Cv. Capacidade de sementes igual ou superior a125Kg, e de adubo de 400Kg, com reservatórios individuais.Rodado móvel, linhas desencontradas no adubo com discos decorte de no mínimo 16". Garantia mínima de 06 meses. Emconformidade com o INMETRO e com as recomendações contidasnas normas da ABNT no que couber. - Marca: AGRICULTE
UN 1,00  0,0000 24.950,00    24.950,00

Total do Fornecedor: 24.950,00Total Geral: 24.950,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

130/201833/2018-PEPREGÃO ELETRÔNICO06/08/2018Aquisição de Plantadora para a Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca para plantio direto nas propriedades rurais do Município de Lages.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   6   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL